Приложение №___  к договору оказания услуг связи

№ _________ от  __________

СОГЛАСИЕ

на обработку персональных данных

Я, _________________, документ удостоверяющий личность ____________________

выдан_________________________________, зарегистрированный по адресу:

_______________________________, именуемый в дальнейшем «Абонент»,

Даю свое согласие ООО «Альпари» (ИНН 3821009263), именуемый в дальнейшем Оператор, на

обработку персональных данных на следующих условиях.

Подписанием настоящего Договора Абонент выражает свое согласие на обработку своих персональных

данных. Согласие касается фамилии, имени, отчества, паспортных данных, адресе регистрации и адресе

фактического проживания, номера телефона и иной информации, относящейся прямо или косвенно к

определенному физическому лицу согласно Федеральному закону от 27.007.2006г. № 152-ФЗ «О

персональных данных».

Абонент дает свое согласие на использование персональных данных исключительно в целях исполнения

договора, хранения всех вышеназванных данных на электронных носителях. Также настоящим

согласием Абонент разрешает сбор своих персональных данных, их хранение, систематизацию,

обновление, использование (в т.ч. передачу третьим лицам для обмена информацией), а также

осуществление любых иных действий, предусмотренных действующим законодательством РФ.

Оператор гарантирует обработку персональных данных Абонента в соответствии с действующим

законодательством РФ. Срок действия данного согласия с момента подписания настоящего Договора и

до сроков, установленных действующим законодательством РФ, в течение которых Оператор обязан

хранить информацию об Абоненте.

Согласие может быть отозвано в любой момент по письменному заявлению Абонента.

Персональные данные Абонента могут предоставляться для обработки третьим лицам, привлекаемым

Оператором на основании соответствующих договоров для исполнения обязательств

по настоящему договору. Существенным условием договоров, заключаемых Оператором с третьими

лицами, является обязательное обеспечение третьими лицами нераспространения персональных данных

как в процессе хранения, так и в процессе обработки персональных данных. Оператор публикует на

Сайте Оператора актуальный список третьих лиц, привлекаемых им к обработке персональных данных

абонентов, и актуализирует его по своему усмотрению.

Оператор_______________________

_________________________________ /_______________________/

«__»__________________ 20__г.

Абонент_______________________